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            Հավելված N 5
      
 ՀՀ  կառավարության  2018  թվականի







    
    փետրվարի 8-ի N 109 - Ն  որոշման
Աղյուսակ N 1

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ  ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն  

ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)
	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի,  ֆինանսավորվող ծրագրերի և դրանք իրականացնող մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(գումարների ավելացումը նշված է դրական նշանով)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն 
ամիս  
	տարի 

	
	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	5,650.9
	9,276.4
	9,276.4
	9,276.4

	
	
	
	
այդ թվում`
	
	
	
	

	10
	
	
	Սոցիալական պաշտպանություն
	5,650.9
	9,276.4
	9,276.4
	9,276.4

	
	09
	
	Սոցիալական պաշտպանություն (այլ դասերին չպատկանող)
	5,650.9
	9,276.4
	9,276.4
	9,276.4

	
	
	01
	Սոցիալական պաշտպանություն (այլ դասերին
չպատկանող)
	5,650.9
	9,276.4
	9,276.4
	9,276.4

	 
	 
	 
	05. Հայաստանի Հանրապետության տարած​քային կառավարման և զարգացման նախարարու​թյան միգրացիոն պետական ծառայության և Նիդեր​լանդների  անվտանգության և արդարադա​տության նախարարության միջև կնքված համա​ձայնագրի (Նիդերլանդներից վերադարձող Հայաստանի քաղաքացիներին վերաինտեգրման օգնության շրջանակներում խորհրդատվության և ուղղորդման ծառայության մատուցման  մասին) դրամաշնորհային ծրագիր
	5,650.9
	9,276.4
	9,276.4
	9,276.4

	 
	 
	 
	ՀՀ տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարության միգրացիոն պետական ծառայություն
	5,650.9
	9,276.4
	9,276.4
	9,276.4

	 
	 
	 
	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	5,650.9
	9,276.4
	9,276.4
	9,276.4

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	

	 
	 
	 
	ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆ
	2,402.7
	4,805.7
	4,805.7
	4,805.7

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Դրամով վճարվող աշխատավարձեր և հավելավճարներ
	2,402.7
	4,805.7
	4,805.7
	4,805.7

	
	
	
	
այդ թվում`
	
	
	
	

	 
	 
	 
	- Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ
	2,402.7
	4,805.7
	4,805.7
	4,805.7

	 
	 
	 
	ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՆՊԱՍՏՆԵՐ ԵՎ ԿԵՆՍԱԹՈՇԱԿՆԵՐ
	3,248.2
	4,470.7
	4,470.7
	4,470.7

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Սոցիալական օգնության դրամական արտա​հայտու​թյամբ նպաստներ (բյուջեից)
	3,248.2
	4,470.7
	4,470.7
	4,470.7

	 
	 
	 
	
այդ թվում`
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Այլ նպաստներ բյուջեից
	3,248.2
	4,470.7
	4,470.7
	4,470.7


Աղյուսակ N 2
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  N 15 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ 
ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ  ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 14 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  ԵՎ  ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)
	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Դրամաշնորհային ծրագրերի, դրանք  իրականացնող մարմինների 
և բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Առաջին եռամսյակ
	Առաջին կիսամյակ
	Ինն ամիս
	Տարի

	
	
	
	
	ընդամենը
	այդ թվում՝
	ընդամենը
	այդ թվում՝
	ընդամենը
	այդ թվում՝
	այդ թվում`

	
	
	
	
	
	դրամա-
շնորհային 
միջոցներ
	համա-
ֆինանսա-
վորում
	
	դրամա-
շնորհային 
միջոցներ
	համա-
ֆինանսա-
վորում
	
	դրամա-
շնորհային 
միջոցներ
	համա-
ֆինանսա-
վորում
	ընդամենը
	դրամա-
շնորհային 
միջոցներ
	համա-
ֆինանսա-
վորում

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	  ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾՐԱԳՐԵՐՈՎ
	5,650.9
	5,650.9
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-

	
	
	
	
այդ թվում՝

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	- ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ  
	5,650.9
	5,650.9
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-

	
	
	
	- ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎ​ՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ  
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	09
	01
	05. Հայաստանի Հանրապե​տու​թյան տարածքային կառա​վարման և զարգացման նախա​րարության միգրացիոն պետա​կան ծառայության և Նիդերլանդ​ների  անվտանգության և արդա​րադատության նախարարության միջև կնքված համաձայնագրի (Նիդերլանդներից վերադարձող Հայաստանի քաղաքացիներին վերաինտեգրման օգնության շրջանակներում խորհրդա​տվու​թյան և ուղղորդման ծառայու​թյան մատուցման մասին) դրամաշնորհային ծրագիր
	5,650.9
	5,650.9
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-

	
	
	
	
այդ թվում՝

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	ՀՀ տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարության 
միգրացիոն պետական ծառայություն
	5,650.9
	5,650.9
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-
	9,276.4
	9,276.4
	-

	 
	 
	
	ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽՍԵՐ
	5,650.9
	5,650.9
	
	9,276.4
	9,276.4
	
	9,276.4
	9,276.4
	
	9,276.4
	9,276.4
	

	 
	 
	
	
այդ թվում՝

	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	

	 
	 
	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅՈՒՆ
	2,402.7
	2,402.7
	
	4,805.7
	4,805.7
	
	4,805.7
	4,805.7
	
	4,805.7
	4,805.7
	

	 
	 
	
	
այդ թվում՝

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	Դրամով վճարվող աշխատա​վարձեր և հավելավճարներ
	2,402.7
	2,402.7
	
	4,805.7
	4,805.7
	
	4,805.7
	4,805.7
	
	4,805.7
	4,805.7
	

	
	
	
	
այդ թվում՝

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	 - Աշխատողների աշխատա​վարձեր և հավելավճարներ
	2,402.7
	2,402.7
	
	4,805.7
	4,805.7
	
	4,805.7
	4,805.7
	
	4,805.7
	4,805.7
	

	 
	 
	
	ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՆՊԱՍՏՆԵՐ ԵՎ ԿԵՆՍԱԹՈՇԱԿՆԵՐ
	3,248.2
	3,248.2
	-
	4,470.7
	4,470.7
	-
	4,470.7
	4,470.7
	-
	4,470.7
	4,470.7
	-

	 
	 
	
	
այդ թվում՝

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	Սոցիալական օգնության դրամական արտահայտությամբ 
նպաստներ (բյուջեից)
	3,248.2
	3,248.2
	-
	4,470.7
	4,470.7
	-
	4,470.7
	4,470.7
	-
	4,470.7
	4,470.7
	-

	 
	 
	
	
այդ թվում՝

	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	

	 
	 
	
	Այլ նպաստներ բյուջեից
	3,248.2
	3,248.2
	-
	4,470.7
	4,470.7
	-
	4,470.7
	4,470.7
	-
	4,470.7
	4,470.7
	-


        ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
       ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ


                 ՂԵԿԱՎԱՐ




                                 Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
voroshum-EK050
voroshum-EK050
voroshum-EK050

